
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TAV Eppertshausen 8 14:2 83:29 74:35 573:403
2 Viktoria Urberach 8 14:2 79:33 72:34 539:384
3 TC 77 Riedstadt 8 10:6 70:42 66:42 537:421
4 TSG 46 Darmstadt II 8 10:6 54:58 54:57 454:521
5 SV Da-Eberstadt 8 8:8 57:55 57:57 531:527
6 TC Viernheim II 8 7:9 59:53 59:50 502:460
7 TK Raunheim 8 3:13 35:77 38:70 403:522
8 TC Alsbach 8 3:13 35:77 40:74 450:602
9 BSC Urberach 8 3:13 32:80 35:76 418:567

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstadt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Alsbach
SV Da-Eberstadt
TC 77 Riedstadt

TAV Eppertshausen
TC Viernheim II
BSC Urberach
TK Raunheim

9:5
2:12
14:0
14:0

Sa. 15.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Raunheim
BSC Urberach
TC Viernheim II
TC 77 Riedstadt

TAV Eppertshausen
TSG 46 Darmstadt II
SV Da-Eberstadt
TC Alsbach

6:8
5:9
11:3
12:2

Sa. 29.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TAV Eppertshausen
TC Viernheim II
SV Da-Eberstadt
TSG 46 Darmstadt II

BSC Urberach
TC 77 Riedstadt
TK Raunheim
Viktoria Urberach

14:0
4:10
12:2
2:12

Do. 03.06.2010 11:00 TAV Eppertshausen SV Da-Eberstadt 12:2
Sa. 12.06.2010 14:00

14:00
14:00

TC 77 Riedstadt
Viktoria Urberach
TK Raunheim

TAV Eppertshausen
TC Viernheim II
BSC Urberach

5:9
9:5
9:5

So. 13.06.2010 11:00 TC Alsbach TSG 46 Darmstadt II 5:9
Sa. 19.06.2010 14:00

14:00
14:00

TAV Eppertshausen
TSG 46 Darmstadt II
BSC Urberach

TC Viernheim II
TK Raunheim
Viktoria Urberach

9:5
7:7
2:12

So. 20.06.2010 11:00 TC Alsbach SV Da-Eberstadt 6:8
Sa. 03.07.2010 10:00

14:00
TSG 46 Darmstadt II
TC Viernheim II

TC 77 Riedstadt
BSC Urberach

8:6
6:8

So. 04.07.2010 11:00 Viktoria Urberach TC Alsbach 12:2
Sa. 21.08.2010 11:00

14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TSG 46 Darmstadt II
BSC Urberach

Viktoria Urberach
TAV Eppertshausen
TC 77 Riedstadt

7:7
2:12
5:9

So. 22.08.2010 11:00 TC Alsbach TK Raunheim 11:3
Sa. 28.08.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Viernheim II
TC 77 Riedstadt
TAV Eppertshausen
TK Raunheim

TSG 46 Darmstadt II
SV Da-Eberstadt
TC Alsbach
Viktoria Urberach

7:7
7:7
14:0
3:11

Sa. 04.09.2010 09:00
12:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
SV Da-Eberstadt
TK Raunheim
BSC Urberach

TC 77 Riedstadt
TSG 46 Darmstadt II
TC Viernheim II
TC Alsbach

7:7
4:10
5:9
7:7
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